型号 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 L4 L 类型 电流,弹力 图纸
YZP0013-29035 1.80 2.55 2.90 2.55 0.90 0.70 0.70 1.90 3.50 插件型 1A,80g 点击查看图纸
YZ188616058P 0.90 3.00 1.60 0.70 1.30 0.50 0.50 3.50 5.80 插件型 5A,70g 点击查看图纸
YZ72832064P 2.75 / 5.00 3.20 1.80 / 0.50 4.10 6.40 插件型 1A,270g 点击查看图纸
YZP0249-20067 0.90 1.50 2.00 1.50 1.00 1.20 0.40 4.50 6.70 插件型 4A,70g 点击查看图纸
YZP0516-32075 0.90 2.20 3.20 2.20 1.00 4.20 0.50 2.30 7.50 插件型 3A,80g 点击查看图纸
YZ196516075P 0.90 1.60 3.00 0.70 1.50 3.50 0.50 2.50 7.50 插件型 10A,70g 点击查看图纸
YZP0440-25079 1.30 2.20 3.20 0.80 1.50 4.00 0.50 2.40 7.90 插件型 5A,60g 点击查看图纸
YZP0232-35075 1.10 2.00 3.50 1.80 1.00 1.50 0.50 5.00 7.50 插件型 5A,70g 点击查看图纸
YZP0540-30070 0.90 1.60 3.00 1.00 1.50 0.50 0.50 4.50 7.00 插件型 5A,80g 点击查看图纸
YZP0521-22075 0.90 1.50 2.20 1.30 1.50 4.37 0.45 1.68 7.50 插件型 5A,100g 点击查看图纸
YZP0007-44075 4.40 3.00 4.40 3.00 1.40 4.50 0.40 1.60 7.50 插件型 10A,180g 点击查看图纸
YZP0414-30080 1.20 2.00 3.00 1.80 1.50 6.50 8.00 2.20 8.00 插件型 5A,70g 点击查看图纸
YZT0319-39040 / 3.90 1.50 0.90 / 0.50 2.00 1.50 4.00 铜柱 无弹性 点击查看图纸
YZT0137-18050 1.30 1.80 / / 3.50 1.50 / / 5.00 铜柱 无弹性 点击查看图纸
YZF0046-
21069-02070